
 

COMUNE DI AZZANO MELLA 

Provincia di Brescia 
 

COPIA 

  Determina  N. 20 

 

 

    

      

DETERMINAZIONE  N.  20   IN DATA     13/02/2010 

 

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER APPALTO GESTIONE STIPENDI ALLA DITTA 

MAD DI GAVARDO – ANNO 2010 

 

 

Responsabile del servizio: Segretario Comunale 

 

 

Visto per la regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lg. n.267 del 

18.08.2000. 

 

 

                    f.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                        (Dott.La Commara Luciano) 

 

Visto attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151,comma 4, del D.Lg. n.267 del 

18.08.2000. 

 

                                                                                f.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                               (Dott.La Commara Luciano) 

 

 

Esecutiva il giorno 13/02/2010 in seguito all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

 

                f.to  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                 (Dott.La Commara Luciano) 

 

 

∗ Pubblicata all’Albo Pretorio dal _________   per giorni quindici consecutivi. 

 

 

 



OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER APPALTO GESTIONE STIPENDI ALLA DITTA MAD 

DI GAVARDO – ANNO 2010 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 53 del 18/05/2002, esecutiva ai sensi di legge, con la quale il 

Sindaco ha conferito al Segretario Comunale pro-tempore la responsabilità di uffici e servizi; 

 

DATO ATTO che la gestione del trattamento economico del personale dipendente del Comune di 

Azzano Mella viene effettuata da parecchi anni dalla società M.A.D. di Gavardo; 

 

RITENUTO opportuno assumere il conseguente impegno di spesa per l’anno 2010; 

 

RICHIAMATI: 

- Il  D.L.gs  n.  267 del 18 agosto 2000; 

- Il  Regolamento di contabilità di questo Comune; 

 

D E T E R M I N A 

 

1- Di impegnare la somma complessiva di € 2.000,00= Iva compresa, per la predisposizione degli 

stipendi del personale dipendente; 

2- Di dare atto che la suddetta spesa di € 2.000,00=  verrà imputata al cap. 1083 interv. 1010803 del 

bilancio 2010 in fase di predisposizione; 

3- Di provvedere alla liquidazione dopo la  presentazione delle relative fatture; 

4- Di dare atto che la  presente determina: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità attestante la copertura 

finanziaria; 

- va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il Settore Segreteria: 

Addì 13/02/2010 

 

              f.to  IL SEGRETARIO COMUNALE 

               La Commara Avv. Luciano 

 

Capitolo  1083    Interevento  1010803   € 2.000,00=  Impegno N.    87 

 


